

KULTTUURIKUMPPANIT

kokousmuistio 5/2019

21.10.2019 klo 17 alkaen Bar Bizarre, Helsingintie 2, Salo

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Kokous avattiin 17:03. Paikalla olivat

- Marko Heikura (Salojazz ry)
- Taru Koskinen (Salon taidemuseo Veturitallin ystävät ry)
- Martti Halme (Pro Rantakivet ry)
- Heidi Grahn (Kisko-Seura ry)
- Liisa Käiväräinen (EtnoSalo ry)
- Ritva Suominen (Teatteriyhdistys Vinssi ry)
- Sini Lundgrén (Salon kaupunki, kulttuuripalvelut)
- Johanna Saarinen (Salon Teatteri ry)
- Siv Ilola (Lasten laulukapunki ry)
- Henni Isojunno (Halikon Musiikkiyhdistys ry)
- Suvi Aarnio (Salon kaupunki, kulttuuripalvelut)

Kokouksen puheenjohtajana toimi Marko Heikura ja sihteerinä Suvi Aarnio.

2. Ajankohtaiset kuulumiset

Salon taidemuseo Veturitallin ystävät ry: Ystävähdistyksen 20-vuotisjuhlavuoden kunniaksi on toteutettu julkaisu, järjestetty juhlatilaisuus sekä lahjoitettu taidemuseolle Taneli Rautiaisen teoksen Salo-kello museorakennuksen torniin. Juhlinta jatkuu kolmen taideluennon voimin, sarjan aloittaa taidehistorioitsija Heidi Grahnin luento salolaisen taiteen historiasta.

Pro Rantakivet ry: Helsingin Vapaan Taidekoulun viimeisen vuosikurssin näyttely on juuri päättynyt kulttuuritalo Villissä. Loppuvuoden ohjelmassa vielä 6.-8.12.2019 joulumyyjäiset sekä 13.12.2019 avautuva, tammikuulle 2020 jatkava J.O Mallanderin omasta taidekokoelmasta koottu 75-vuotisjuhlanäyttely. Teoksia mukana yli 40 eri taiteilijalta. Pro Rantakivet ry tuottaa 1-2 näyttelyä vuosittain omana tuotantona, muutoin Villi on vuokrattavissa näyttelyihin ja muihin tapahtumiin. Lisäksi Kulttuuritalo Villille on perustettu omat FB-sivut osoitteessa: <https://www.facebook.com/kulttuuritalovilli/>

Kisko-Seura ry: Ajankohta on toiminnan osalta hiljainen. Työn alla on selvitys siitä, mitä Kiskon kotiseutumuseon esineistölle tapahtuu, mikäli nykyiset hallinnoijat (maamiesseura ja Kisko-Seura) lopettavat toimintansa. Museo ei kuulu Salon historiallisen museon kohteisiin. Lisäksi työn alla on Salon taidemuseo Veturitallin vuoden 2020 yhteisöaiheinen näyttely, jonka kuraattorina Heidi toimii. Näyttely koostuu vanhoista, eri paikallisyhteisöjä esittelevistä valokuvista, joita kerätään kaikkien liitoskuntien alueelta. Keruussa tullaan hyödyntämään myös Kulttuurikumppaneita.



Virallinen arvonta Kulttuurikumppaneiden tulevaa kautta varten.

Salojazz ry: Salo Jazzin toimintavuosi päättyi New New Trion konserttiin 24.10.2019. Salo Jazz Festival sujui mainiosti; konserteista 5/7 oli loppuunmyytyjä ja yleisöltä saatiin hyvää palautetta sekä kehittämisideoita. Vuosi 2020 tuo haasteita konserttitilojen suhteen. Lisäksi Salo Chamber konsertoi 24.11. Kivassa, mukana sellisti Ella Kiiski ja kapellimestari-viulisti Jan Söderblom johtaa. Kabinettiorkesteri puolestaan esiintyy itsenäisyyspäivän etkoilla taidemuseolla.

EtnoSalo ry: Ensi vuoden päivämäärät on lyöty lukkoon, EtnoSalo Festival-tapahtuma järjestetään 25.7. ja kaikille avoin Taiteiden Yä 3.9.2020.

Salon kaupunki, kulttuuripalvelut / Sini: Työ lasten- ja nuortenkulttuurin kulttuurituottajana käynnistyi lokakuun alussa. Tällä hetkellä käynnissä on kentän kartoitus: mitä on olemassa, mitä toiveita ja minkälaisia toimijoita sekä kaupungin eri tahoilla, että vapaalla kentällä. Lähitulevaisuudessa tullaan järjestämään tapaaminen vapaan kentän lastenkulttuuritoimijoiden kesken. Lisäksi Sinille voi lähettää kutsua ja ehdottaa tapaamisia, jotta pääsee tutustumaan tekijöihin ja toimintaan.

Salon Teatteri ry: Teatterilla oli vuoden 2020 viimeisen näytelmän casting-tilaisuus, johon osallistui paljon väkeä. Loppuvuoden aikana vielä tulossa kiinnostava vierailu, josta tiedotetaan myöhemmin.

Salo – Lasten Laulukaupunki ry: Yhdistys tekee aktiivista verkostoitumistyötä sekä paikallisesti että valtakunnallisesti. Myllyojan Markkinoilla ja Käsityöläismarkkinoilla Laulukaupunki oli vastuussa ulospäin näkyvästä markkinatunnelmasta. Seuraava tapahtuma liittyy valtakunnallisen Lastenmusiikki ry:n koordinoimaan lastenmusiikkiviikkoon, joka alkaa 6.11.2019. Jäsenyhdistykset järjestävät kukin tahoillaan lastenmusiikkiohjelmaa 17.11.2019. Lisäksi ilmoittautuminen ensimmäisen adventin Hyvänmielentoriin ja Joulukadun avajaisiin 27.11.2019 on käynnissä. Laulukaupunki on myös mukana Salon kaupungin keskustan viihtyvyyden ja kehittämisen työryhmässä muun muassa kausivalojen ja luistinradan tiimoilta. Laulukaupunki haluaa tehdä kaupunkitilassa näkyviä, positiivisia asioita ja sitä kautta kääntää Saloon liittyviä negatiivisiakin mielikuvia.

Halikon Musiikkiyhdistys ry: Yhdistyksen 40-vuotisjuhlavuosi työllistää, samoin tuleva joulukonsertti. Laulukaupungin kanssa tehdään yhteistyötä muun muassa lapsille suunnattujen konserttien muodossa. Yhteisöllisyys nousee esiin juhlavuoden tapahtumissa – tarkoituksena on koota yhteen ihmisiä koko 40 vuoden ajalta, muistella menneitä ja katsoa yhdessä tulevaisuuteen.

Teatteri yhdistys Vinssi ry: Paraikaa hektinen aika teatteri Provinssille, tänä vuonna tapahtumia tulee seitsemisenkymmentä ja ensi vuotta tehdään jo kovaa vauhtia. Musition kesäteatterin casting on saatu tehdyksi. Syksyn 2020 huipentumana nähdään My Fair Lady ja Zivago jatkaa vielä ensi vuoden puolelle muutaman esityksen voimin.

Salon kaupunki, kulttuuripalvelut / Suvi: Kaupungin budjetti on työstettävänä ja ensimmäisellä kierroksella avustuksista on leikattu kuluvaan vuoteen verrattuna. Mahdollisia lisäleikkauksia on tulossa vielä ennen kuin valtuusto joulukuussa vahvistaa budjetin. Sisäistä yhteistyötä Kulttuuripalveluiden sisällä (kulttuuriasiain yksikkö ja museopalvelut) tullaan vahvistamaan, yhtenä konkreettisena työskana Meritalon museon toiminnallinen ja yhteisöllinen kehittäminen. Lisäksi läpinäkyvyyden edistämiseksi ja kulttuurin vaikuttavuuden esiin tuomiseksi, kaupungin ja yhdistysten välisiä ostopalvelusopimuksia ollaan päivittämässä enemmän kaupunkistrategiaa ja muita ohjaavia asiakirjoja konkretisoiviksi. Tässä työssä tarvitaan myös Kulttuurikumppanien näkemystä.

Kulttuurikumppanit on aiemmissa kokouksissaan käsitellyt Salon kaupungin palkitsemiskäytäntöjä ja esittänyt yhteistä linjaa Seuraparlamentin kanssa. Kulttuurin ehdotus on siirtynyt Seuraparlamentin jatkokäsittelyyn. Marko Heikura selvittää tilanteen kaupungin viestintätiimiltä.

3. Kulttuurifoorumi

Salolaista kulttuurielämää esittelevä Kulttuurifoorumi järjestetään tiistaina 26.11.2019 klo 18 alkaen kaupungintalon valtuustosalissa. Viime kerralla mukana oli yli 60 osallistujaa ja samankaltaisen osallistumismäärän saavuttamiseksi tulee tiedonkulkuun panostaa. Ilmoitukset laitetaan kaupunkitiedotteeseen (mikäli ehtii), kaupungin tapahtumakalenteriin, sähköpostilistalle sekä Kulttuurikumppaneiden sivuille. Tiedotuksessa täsmennetään, että kyseessä on kaikille yhdistystoimijoille avoin tapahtuma. Lisäksi pyritään saamaan Salon Seudun Sanomiin artikkeli Kulttuurikumppanien ensimmäisestä toimintavuodesta.

Foorumin ohjelma pitää sisällään esittelykierroksen, Kulttuurikumppanien ensimmäisen toimintavuoden koonnin ja uusien yhdistysten valinnan, Salon kulttuuripalveluiden uusien tuottajien esittelyn sekä kehittämisideakeräyksen sekä uusien avauksien kuten Kulttuurigaala ja Salon Seppä –palkinto esittelyn.

Tulevan Kulttuurikumppanit-kokoonpanon valmistelutyönä suoritettiin arvonta erovuorossa olevista yhdistyksistä. Erovuorolle päätyivät Salo – Lasten Laulukaupunki, Kisko-Seura, Pro Rantakivet, Salon Teatteri ja Salon taidemuseo Veturitallin ystävät. Kulttuurikumppaneina jatkavat toisen toimintavuoden Salo Jazz, EtnoSalo, Halikon Musiikkiyhdistys, Teatteri yhdistys Vinssi ja Salon Taiteilijaseura.

SALON TAIDE- JA KULTTUURIYHDISTYSTEN
KULTTUURIFOORUMI
26.11.2019
! VAIKUTA JA VERKOSTOIDU !

4. Kulttuurigaala ja Salon Seppä –palkinto

Keskusteltiin 21.3.2020 järjestettävään kulttuurigaalaan liittyvistä käytännön asioista. Pitopalveluilta (6 kpl) on pyydetty tarjouspyynnöt, menut tulevat Kulttuurikumppaneille kommentoitavaksi. Gaalan pääsylipun hinta tulee määritellä niin, että kustannukset (tilavuokra, ohjelma) saadaan katettua. Tilaan mahtuu 120 henkeä, markkinointi kohdistetaan yhdistyskentälle. Sininen talo on varattu ja tapahtuman avaa Tiina Aalto TAITO Varsinais-Suomesta. Muutoin ohjelmaideoinnista pallo heitetään yhdistyksille.

Ehdotettiin myös gaalapäivänä päiväsaikaan järjestettävää seminaaria, jonka ohjelma suuntautuisi yhdistyskentän toimijoille, aiheena muun muassa yhteisöllinen ja osallistuva tapahtumasuunnittelu ja budjetointi. Seminaarin järjestämistä vastuu siirrettiin Salon kulttuuripalveluille.

Lisäksi keskusteltiin Salon Seppä –palkintoon liittyvistä käytännön asioista ja vastuunjaosta: mikä on nykyisten Kulttuurikumppanien rooli ja tehtävä, miten yhteistyö yhdistyskentän kanssa järjestetään. Vilkkaan keskustelun päätteeksi ehdotettiin otettavaksi tammikuussa vastana yhdistysten ehdotukset palkintojen saajista osoitteeseen kulttuurikumppanit@salo.fi. Ehdotetuista Kulttuurikumppanit valitsevat viisi ehdokasta. Helmi-maaliskuun taitteessa / maaliskuussa avataan äänestys (esimerkiksi Forms, ääni/yhdistys). Äänestyksen tulos julkistetaan Kulttuurigaalassa.

5. Kulttuuripalveluiden terveiset

Salon kaupungin kulttuuripalveluiden terveisinä kuultiin jo kuulumiskierroksella.

6. Muut asiat

Liisa Käiväräinen on ollut yhteydessä Salon kaupungin markkinointiosastolle mahdollisen matkamessuille osallistumisen tiimoilta, samoin suunnitteilla on tapaaminen Yrityssalo Oy:n matkailun kehittämispäällikkö Maija Pirvolan kanssa. Suvi Aarnio on tavannut Pirvolaa museonjohtaja Susanna Luojuksen kanssa aiheena kulttuurimatkailu Salossa, aiheesta on tulossa workshop toimijoille vielä loppuvuoden aikana. Yleisesti yritysyritystä pidettiin hyvänä ja edistämisen arvoisena asiana.

Todettiin myös, että Kulttuurikumppanien toimintamalli on ainutlaatuisen valtakunnallisella tasolla. Ja kiinnostus toimintaa kohtaa tulee hyödyntää olemalla yhteydessä myös ympäryskuntien medioihin. Toiminnasta kannattaa tiedottaa myös Facebookissa ryhmässä Livekeikat Turun seudulla sekä Turun Sanomien tapahtumakalenterissa.

Salon taidemuseo Veturitallin ystävät ry:n
20-vuotisjuhlavuoden lahja taidemuseolle:
Taneli Rautiaisen teos Salo-kello 2019.



Kuva: Pirjo Juusela / Salon taidemuseo Veturitalli

Vuoden 2020 konserttitalitilanne on edelleen avoin. Taidemuseo Veturitallin keväällä (nykyisen tiedon mukaan huhtikuun alussa) alkava remontti sulkee museon konserttikäytöstä loppuvuodeksi. Tämän jälkeen on neuvoteltava erikseen konserttitoiminnasta.

Konserttitoiminnalle kuin myös museolla olevalle flygelle tulee löytää remontin ajaksi toimiva väistötila. Samoin tulee selvittää flygeliin liittyvät käytännön asiat kuten viritys, siirto jne. Kokouksessa keskusteltiin kaupungintalosta mahdollisena väistötilana, perustuen positiivisiin kokemuksiin Salon sellokilpailun tiimoilta. Tila ei ole optimaalinen mutta käyttökelpoinen. Salon kaupungin kulttuuripalvelut selvittää asiaa.

7. Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi 19:05.